
Uchwała N r ^ b . l i f f l S . 

Zarządu Powiatu Mławskiego 
O4?. os. toką z dnia 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie Nagrody Starosty 

Mławskiego dla Najlepszego Maturzysty zgodnie z „Programem wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu mławskiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz.511), art. 90 t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481) oraz § 7 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/178/2012 

Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28.12.2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu mławskiego", Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Zbigniew Markiewicz - Przewodniczący 

2. Bożena Tomkiel - Członek Komisji 

3. Beata Chocholska - Członek Komisji 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu J 

1. Jerzy Rakows 

2. Zbigniew Mai 

3. Jolanta Karpii 

4. Witold Okum 

5. Krystyna Zając 


